
UCHWAŁA NRXXVII/120/2026 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zamiany uchwały nr XXIII/104/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz  

z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.,) 

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIII/104/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz wprowadza się zmianę w § 1 w pkt 3) i 5) oraz dodaje się pkt 6), które 
otrzymują brzmienie: 

„3) Przewodniczącym Komisji Stałych Rady oraz Przewodniczącym Komisji Doraźnych: 1 202,00 zł 

5) dla członków komisji Rewizyjnej członków Komisji Doraźnych oraz członków Komisji Stałych 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 1 160,00 zł. 

6) dla pozostałych radnych Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 1 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C571C70D-9C00-40F1-88CE-2695B27847AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wypełniając zalecenia Wydziału Nadzoru i Kontroli Wojewody Dolnośląskiego, działającego na podstawie 

art. 88 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) jako organ 

nadzoru nad jednostkami samorządu terytorialnego należało uzupełnić treść uchwały nr XXIII/104/2025 

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i 

wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz o ustalenie diety dla radnych, którzy nie są członkami żadnej komisji zgodnie z art. 25 ust. 8 

ustawy o samorządzie gminnym oraz uzupełniono zapis dotyczący zróżnicowania wysokości diet będących 

członkami komisji doraźnych, zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Pozostałe zapisy 

pozostają bez zmian. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C571C70D-9C00-40F1-88CE-2695B27847AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


